As inscrições serão realizadas divididas em TRÊS LOTES da seguinte 

forma: 

LOTE PROMOCIONAL: No dia 27/03/2025 até atingirem 500 (quinhentas) 

inscrições. Valor de R$ 89,90 (oitenta e nove e noventa) para 3km, 5km e 

10km (kit: camisa, número de peito, chip, medalha);  

1º LOTE: de 501 (quinhentos e uma) inscrições até 1500 (mil e quinhentas) 

inscrições. Valor de R$ 99,90 (noventa e nove e noventa) para 3km, 5km e 

10km (kit: camisa, número de peito, chip, medalha); 

2º LOTE: de 1501 (mil quinhentas e uma) inscrições até 2500 (duas mil e 

quinhentas) inscrições. Valor de R$ 109,90 (cem e nove e noventa) para 3km, 

5km e 10km (kit: camisa, número de peito, chip, medalha); 

As inscrições serão encerradas ao serem alcançadas 2.500 (dois mil e 

quinhentos) atletas ou no dia 19 de junho de 2026, o que acontecer primeiro. 

Será cobrado, pela inscrição online, uma taxa que garante não só a segurança e 

conveniência da transação realizada pelo usuário, mas também remunera os 

serviços das empresas responsáveis pelo: